In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi. Imperante domino nostro alexio 

magno Imperatore anno septimo. die vicesima 

mensis martii indictione decima neapoli. 

Certum est me sergium diaconum filium 

quidem petri clerici: A presenti die promicto 

vobis cunta congregationis monachorum 

monasterii sanctorum sergii et bachi qui nunc 

congregatum est in monasterio sanctorum 

theodori et sebastiani qui appellatur casapicta 

situm in biridiarium cui ego defisus est et 

memorato petro clerico vestro defiso est. 

propter integras duas partes vestra pertinente 

memorati vestri monasterii bocabulo 

beatissimi petri christi apostoli qui appellatur 

at paternum una cum integras duas partes 

vestra que in memorato vestro monasterio 

pertinent de omnibus domibus et abitationibus 

seu cellis ipsius ecclesie pertinentes. et de 

terris et de fundoras et de ortuas ipsius 

ecclesie pertinentes et de codicibus et de 

ornamentis et de omnibus rebus seu 

substantiis atque possexionibus ipsius ecclesie 

pertinentes omnibusque eis pertinentibus. in 

qua domino deo atiubante vos me ibidem 

custodem ordinastis a nuc et omnibus diebus 

bite mee. in eo enim tenore quatenus 

memoratas duas partes vestras de memorata 

ecclesia et de omnibus memoratis ex ea 

pertinentes. in mea totius vite meae sit 

potestate tenendi et dominandi seu frugiandi 

fruendi et comedendi et de ipsa frugias 

faciendi que voluero et si aliquod in ipsa 

ecclesia a biris vel a mulieribus offertum vel 

datum fuerit. si fuerit movile in mea sit 

potestate per ratiocineas ex ipsa duas partes 

vestras ex ipsa ecclesia faciendi que voluero. 

si autem inmovile fuerit aut talis causa pro 

hornamentum de memorata ecclesia post 

meum transitum in eadem ecclesia remanere 

debeat. et si aliquod in memorata ecclesia vel 

in eius cellis et abitationibus cunctisque 

domibus at conciandum vel edificandum 

abuerit ego illud conciare et edificare debeam 

per ratiocineas ex ipsa duas partes vestras ex 

ipsa ecclesia at meum expendium et de 

heditatibus ipsius ecclesie pertinentes in 

inbateam ego illas bene lavorare aut illas at 

lavorandum dandi asque scriptis. et non 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nel settimo anno di impero 

del signore nostro Alessio grande imperatore, nel 

giorno ventesimo del mese di marzo, decima ( 

undicesima) indizione, neapoli. Certo è che io 

diacono Sergio, figlio invero del chierico Pietro, 

dal giorno presente prometto a voi intera